Rozwiązania do kontroli
temperatury i wilgotności
w obudowach
Zarządzanie
ciepłem
2
Wentylatory filtrujące i kratki
wylotowe z filtrem serii EF

powietrza
z kratką
wylotową z
filtrem (*)
(m3/h)
Prąd
znamio-
nowy
[mA]
Pobór
mocy
(W)
Poziom
 hałasu
(dB) (szt)
EF-107-22-230V 001344010 Wentylator filtrujący 22m³/h 22 15 78 12 37 0,65 1/16
EF-150-67-230V 001344011 Wentylator filtrujący 67m³/h 67 43 130 18 40 0,90 1/20
EF-204-110-230V 001344012 Wentylator filtrujący 110m³/h 110 84 126 19 40 1,15 1/20
EF-250-122-230V 001344013 Wentylator filtrujący 122m³/h 122 108 126 19 40 1,55 1/10
EF-250-230-230V 001344014 Wentylator filtrujący 230m³/h 230 159 140 32 50 1,80 1/10
EF-325-315-230V 001344015 Wentylator filtrujący 315m³/h 315 264 270 45 58 2,80 1/4
EF-325-457-230V 001344016 Wentylator filtrujący 457m³/h 457 325 343 92 60 3,65 1/4
EF-325-680-230V 001344017 Wentylator filtrujący 680m³/h 680 420 530 120 72 4,75 1/4
EF-325-900-230V 001344018 Wentylator filtrujący 900m³/h 900 630 530 120 72 4,70 1/4
* Dla kratki wylotowej z filtrem o takim samym wymiarze jak wentylator filtrujący.
   Przykład: 15m3/h dla zestawu:  EF-107-22-230V + EF-107E
   Szczegółowe wymiary i wykroje montażowe, patrz strona 5.
   Wymienne maty fitracyjne, patrz strona 4.

EF-107E
EF-204E
EF-150E
EF-250E
EF-325E
EF-…M
Kratki wylotowe i maty filtracyjne
Cechy i zalety
	� Montaż bez użycia narzędzi dzięki klipsom montażowym.
	� Łatwa i szybka wymiana mat filtracyjnych.
	� 5 wymiarów wykroju montażowego.
	� Wykonane z materiału termoplastycznego, samogasnącego.
Typ Nr
kodowy Opis Do zastosowania z
(szt)
EF-107M 001344050 Mata filtracyjna 107x107 (1kpl.=6szt.) EF-107E, EF-107-…-230V 0,10 1
EF-150M 001344051 Mata filtracyjna 150x150 (1kpl.=6szt.) EF-150E, EF-150-…-230V 0,10 1
EF-204M 001344052 Mata filtracyjna 204x204 (1kpl.=6szt.) EF-204E, EF-204-…-230V 0,20 1
EF-250M 001344053 Mata filtracyjna 250x250 (1kpl.=6szt.) EF-250E, EF-250-…-230V 0,30 1
EF-325M 001344054 Mata filtracyjna 325x325 (1kpl.=6szt.) EF-325E, EF-325-…-230V 0,50 1
Typ Nr
kodowy Opis
(szt)
EF-107E 001344030 Kratka wylotowa z filtrem 107x107 0,15 1/48
EF-150E 001344031 Kratka wylotowa z filtrem 150x150 0,20 1/30
EF-204E 001344032 Kratka wylotowa z filtrem 204x204 0,40 1/22
EF-250E 001344033 Kratka wylotowa z filtrem 250x250 0,60 1/18
EF-325E 001344034 Kratka wylotowa z filtrem 325x325 1,00 1/16
Maty filtracyjne EF-…M
Kratki wylotowe z filtrem EF-…E
Parametry techniczne
Stopień ochrony IP54

Kolor Czarny
Element grzejny Element PTC - samoregulujący z ogranicznikiem temperatury
Deklaracja zgodności CE
Typ Nr
kodowy Opis
Moc
grzewcza
(W)
Prąd
maksymalny
(A)
Wymiary
(mm)
(szt)
A B C D E F
EF-HTE45 001344070 Grzałka 45W 45 1,0 138,0 40,0 35,0 87,4 81,8 61,5 0,60 1/18
EF-HTE60 001344071 Grzałka 60W 60 1,7 138,0 40,0 35,0 87,4 81,8 61,5 0,47 1/18
EF-HTE80 001344072 Grzałka 80W 80 1,7 188,0 65,0 35,0 87,4 81,8 61,5 0,80 1/15
EF-HTE100 001344073 Grzałka 100W 100 2,6 188,0 65,0 35,0 87,4 81,8 61,5 0,80 1/15
EF-HTE150 001344074 Grzałka 150W 150 6,5 238,0 90,0 35,0 87,4 81,8 61,5 0,95 1/11
Grzałki EF-HTE
 w
w
w

C
Dodatkowe informacje techniczne
8
EF-HFE350
EF-HFE250
Grzałki z wentylatorem EF-HFE
Typ Nr
kodowy Opis
Moc
grzewcza
(W)
Wymiary
(mm)
(szt)
A B C D E F
EF-HFE250 001344075 Grzałka z wentylatorem 250W 250 193,0 65,0 35,0 87,4 81,8 61,5 0,90 1/15
EF-HFE350 001344076 Grzałka z wentylatorem 350W 350 243,0 90,0 35,0 87,4 81,8 61,5 1,05 1/11
Grzałki z wentylatorem EF-HFE
Zastosowanie
Grzałki z wbudowanym wentylatorem osiowym służą zapobieganiu tworzenia się kondensatu i chronią
zainstalowane w obudowie urządzenia przed niską temperaturą. Wbudowany wentylator zapewnia wymuszony